
Yapay Zeka Çağında Yazılım Eğitiminin

Önemi ve Erdem Yazılım Anadolu Lisesinin

Dönüştürücü Etkisi

Değerli Aday Velilerimiz ve Sevgili Aday Öğrencilerimiz,

Teknolojinin her geçen gün daha büyük bir hızla geliştiği bir çağda yaşıyoruz. Yapay zeka,

otomasyon ve dijitalleşme, iş dünyasını ve eğitim anlayışını kökten değiştiriyor. Dünya

Ekonomik Forumu’nun raporlarına göre, yapay zekanın önümüzdeki 10 yıl içinde 85 milyon işi

dönüştürmesi beklenirken, aynı zamanda 97 milyon yeni iş fırsatı yaratacağı öngörülüyor. Bu

durum, geleceğin yalnızca teknolojiyi tüketen değil, onu yönlendiren bireyler için büyük

fırsatlar barındırdığını gösteriyor. Bu dönüşüm sürecinde en önemli gereklilik, bireylerin

teknolojiyle rekabet etmeye çalışmak yerine, onu anlaması, yönlendirmesi ve insan odaklı

becerilerle desteklemesidir.

“Yapay zeka, insan iş gücünü ortadan kaldırmak için değil; rutin ve zaman alan görevleri

üstlenerek bizlere daha yaratıcı, stratejik ve insana dair alanlarda gelişme fırsatı sunmak

için var.”

•

Yapay Zeka ve İnsan İş Birliği: Geleceği Şekillendiren Güç

Yapay zeka, süreçleri hızlandırabilir, analizleri güçlendirebilir ve tekrarlayan görevleri

devralabilir. Ancak, empati, yaratıcılık, etik değerlendirme, stratejik düşünme ve karmaşık

insan ilişkilerini yönetme becerileri gibi insan merkezli yetkinlikler, teknolojinin sınırlarını

aşamayacağı alanlar olarak öne çıkıyor.

Artık teknolojiyle rekabet değil, onu yönlendirme dönemindeyiz. Eğitim sistemi, bireylere

yalnızca akademik bilgi kazandırmakla kalmamalı, onları değişen dünya koşullarına adapte

edecek donanımla da desteklemelidir. Geleceğin en başarılı bireyleri, teknolojiyi yalnızca

kullanmakla kalmayıp, ona yön veren, etik ve sorumlu bir şekilde geliştirenler olacaktır.

Tüm bunlar ışığında yapay zekayı iyi anlatan ifadelerden biri Tim Gruber'in şu sözüdür:

"Gözlükler görüşünüzü iyileştirir, gözlük kullanıyoruz diye gözlerinizi çıkartmanıza gerek

yoktur. Yapay zeka için de aynı şey geçerli. Yapay zeka sizi daha akıllı hale getirebilir ama

beyninizi çıkartıp düşünmeyi bırakmazsınız."

•

Yazılım Öğrenmenin Gelecek İçin Önemi

McKinsey 2030 İşgücü Projeksiyonu, LinkedIn Yükselen Meslekler Raporu ve 2024

TEGEP-İSO Türkiye Sanayi İşgücü Eğitim Araştırması gibi birçok uluslararası çalışma, yazılım

bilgisinin geleceğin en kritik becerilerinden biri olduğunu vurguluyor.

“Yazılım öğrenmek yalnızca programlama dillerini bilmek anlamına gelmez. Algoritmik ve

analitik düşünme, problem çözme, veri analizi, yaratıcı çözümler geliştirme ve teknolojiyi

doğru kullanma becerileri, geleceğin dünyasında başarıyı belirleyen temel faktörler

olacak.”

Gelecekte başarı, uyum sağlama ve yeni teknolojilerle birlikte çalışma yeteneğinde yatıyor.

Yani yapay zeka, doğru yönetildiğinde iş gücümüzü tehdit etmek yerine işimizi daha verimli

hale getirebilir ve daha yüksek değerli işlere odaklanmamıza olanak tanıyabilir. Aşağıda ana

işlerde yapay zeka ile dönüşen işler ve biçimlerini inceleyebiliriz.

1. Üretim ve Fabrika İşleri

•

Geleneksel İşler: Montaj hattında parçaları birleştirme, kalite kontrol gibi işler geçmişte

tamamen insan gücüne dayanıyordu.

•

Yapay Zeka İle Değişim: Bugün fabrikalarda robotlar, özellikle tekrarlayan görevlerde

hız ve doğruluk sağlıyor. Örneğin, otomotiv sektörü robotlar ve yapay zeka ile

otomasyonu hızlandırdı. Görüntü işleme algoritmaları, kalite kontrol için kullanılmakta;

yani her bir parçanın kusurunu anında tespit edebiliyor.

•

Dönüşen Roller: Bu alanda çalışan insanlar artık daha çok robotların bakımı,

programlanması ve yönetimiyle ilgileniyor. Montaj yerine bu makinelerle etkileşimde

bulunmak, yeni beceriler geliştirmeyi gerektiriyor.

2. Sağlık Sektörü

•

Geleneksel İşler: Doktorların teşhis koyma süreci, çok sayıda tetkik ve muayeneye

dayanıyor. Bu, bazen hata payı olan ve uzun süren bir süreç olabilir.

•

Yapay Zeka İle Değişim: Radyoloji gibi alanlarda yapay zeka, MR, röntgen gibi

görüntülerde kanser gibi anormallikleri insanlardan daha hızlı ve doğru tespit

edebiliyor. IBM'in Watson gibi sistemleri, büyük veri kümelerini analiz ederek tanı ve

tedavi önerilerinde bulunuyor.

•

Dönüşen Roller: Yapay zeka, doktorların tanı koymasına yardımcı bir araç olarak işlev

görüyor. Doktorlar bu teknolojiyi kullanarak daha hızlı ve doğru tanılar koyabilirken,

yapay zeka sonuçları hakkında hastaları bilgilendirme ve tedavi sürecini yönetme gibi

insan becerilerini gerektiren alanlarda önemini koruyor.

3. Hizmet Sektörü (Müşteri Hizmetleri ve Perakende)

•

Geleneksel İşler: Müşteri hizmetlerinde çağrı merkezi çalışanları, müşteri sorularını

yanıtlamak ve çözüm üretmek için görev alır.

•

Yapay Zeka İle Değişim: Chatbotlar ve sesli asistanlar, artık birçok müşteri sorusunu

cevaplayabiliyor. Basit problemleri çözme ve yönlendirme gibi konularda, 7/24 hizmet

veren yapay zeka çözümleri devreye girdi.

•

Dönüşen Roller: Müşteri hizmetleri çalışanları, daha karmaşık sorunlara odaklanarak,

müşteriye daha kişisel bir deneyim sunabiliyor. Ayrıca yapay zekanın yönlendirmeleri

doğrultusunda, müşteri eğilimlerini analiz ederek stratejik kararlar alabiliyorlar.

4. Finans ve Bankacılık

•

Geleneksel İşler: Bankacılık işlemlerinde veri girişi, kredi notu değerlendirme gibi

görevler manuel olarak yapılıyordu.

•

Yapay Zeka İle Değişim: Günümüzde yapay zeka, kredi risk değerlendirmesi ve

dolandırıcılığı tespit gibi görevlerde aktif olarak kullanılıyor. Algoritmalar, müşterinin

kredi geçmişini saniyeler içinde analiz edip kredi verilebilirliğini değerlendiriyor.

•

Dönüşen Roller: Finansal analistler artık daha karmaşık analizlere, yatırım stratejilerine

ve müşteri ilişkilerine odaklanabiliyor. Yapay zekanın yaptığı değerlendirmeleri

inceleyip daha stratejik roller üstleniyorlar.

5. Eğitim

•

Geleneksel İşler: Öğretmenler tüm öğrencilerin bireysel ilerlemesini kendileri izlemek

zorundaydı ve her öğrenciye aynı yöntemi uygulamak yaygındı.

•

Yapay Zeka İle Değişim: AI tabanlı öğrenim platformları, her öğrenci için

kişiselleştirilmiş içerikler sunabiliyor. Örneğin, bir öğrencinin zayıf olduğu alanları tespit

edip ona uygun egzersizler sunabilen yapay zeka sistemleri mevcut.

•

Dönüşen Roller: Öğretmenler, daha çok rehberlik ve danışmanlık rolüne geçiyor. Her

öğrencinin özel ihtiyaçlarına odaklanarak öğrenme deneyimini iyileştirme görevini

üstleniyorlar.

6. Medya ve Yaratıcı Endüstriler

•

Geleneksel İşler: Gazetecilik, içerik yazımı ve grafik tasarım gibi işler tamamen insan

yaratıcılığına dayanıyordu.

•

Yapay Zeka İle Değişim: Yapay zeka artık temel haber makaleleri yazabiliyor ve grafik

tasarım araçları basit tasarımları otomatik olarak yaratabiliyor. Özellikle spor sonuçları

gibi tekrarlayan içeriklerde AI kullanımı yaygın.

•

Dönüşen Roller: Yaratıcı profesyoneller, içeriklerin daha stratejik ve hedef odaklı

tasarlanmasına yoğunlaşıyor. Daha karmaşık senaryolar, derinlemesine analizler ve

yaratıcı fikirler AI tarafından kolay kolay üretilemeyeceğinden bu alanlardaki insanlar

daha derin yaratıcı işlere odaklanıyor.

Genel Bakış:

Özetlemek istersek eğer;

“Yapay zeka birçok işi dönüştürüyor ancak insan faktörünün güçlü olduğu alanlarda,

örneğin yaratıcı, sosyal becerilere dayalı işlerde tamamen yerini almakta zorlanıyor.

Gelecekte, yapay zeka ile çalışma ve onu yönetme becerisi, yeni kariyer yollarının anahtarı

olacak.”

Erdem Yazılım Anadolu Lisesinin Dönüştürücü Etkisi…

İşte tam da bu noktada, Erdem Yazılım Anadolu Lisesi olarak bizler, öğrencilerimize yalnızca

yazılım öğretmiyoruz; öğrencilerimizi teknolojiyle işbirliği yapabilen, inovatif ve geleceği

şekillendiren lider bireyler olarak yetiştirmeyi hedefliyoruz.

Kısaca Neden Erdem Yazılım Anadolu Lisesi?

Ὂ� Yazılım Eğitimi:Geleceğin dili yazılımdır. Öğrencilerimize yazılımın temellerini ve sektör

uygulamalarını öğretirken, onların analitik düşünme, problem çözme ve yaratıcı üretim

becerilerini geliştirmelerine olanak tanıyoruz. Aynı zamanda dijital platformlar üzerinden

eğitimlerimizi 7/24 ulaşılabilir kılıyoruz.

Ὂ� Üniversite Sınavlarına Hazırlık ve Rehberlik Eğitimi:Sınavlara hazırlık ve kariyer

yönetimi, deneme sınavı uygulamaları, sınava hazırlık kampları ve kazanım etüt çalışmaları.

Rehberlik bültenleri ve sınıf çalışmaları, öğrenme stilleri, problem çözme, kendini tanıma,

dikkat gibi rehberlik test ve envanterleri uygulamaları.

ἰ� Gelecek Odaklı Beceriler:Yalnızca yazılım eğitimi vermekle kalmıyor, eleştirel düşünme,

empati, iletişim, ekip çalışması ve liderlik gibi insan merkezli becerileri de geliştirmeye

odaklanıyoruz. Bu çalışmalarımızı kulüp çalışmalarımızla destekliyoruz.

ᾑ� Sektörlerle Doğrudan Bağlantı:İş dünyasıyla yaptığımız iş birlikleri sayesinde

öğrencilerimiz, güncel teknolojilere hakim olurken gerçek dünya projelerinde deneyim

kazanma ve sektöre bir adım önde başlama fırsatı yakalıyor. ErdemTalks ve ErdemFest isimli

programlarımız bu amaca hizmet ediyor.

Ἱ� Uluslararası Vizyon:Öğrencilerimizi yalnızca Türkiye’de değil, dünyanın her yerinde

geleceğin mesleklerine hazır hale getirecek donanımlarla mezun ediyoruz. Bu nedenle

ingilizceyi akıcı konuşmalarının yanısıra mesleki ingilizce dersi ile iş ingilizcesini de geliştirme

şansı sunuyoruz.

Ὄ� Teknolojiye Yön Verebilen Bireyler Yetiştiriyoruz:Yapay zeka, milyarlarca veriyle çalışır,

örüntüleri tanır ve analiz yapar. Ancak bu süreç bir yaratıcılık değil, bir işlem sürecidir. Gerçek

yaratıcılık, insanın hayal gücü, analitik düşünme ve etik farkındalığıyla mümkündür.

Sonuç: Gelecek Sizi Bekliyor!

Teknoloji ve insan işbirliğinin oluşturacağı fırsatlar, geleceği yönlendirebilen bireyler için

sınırsızdır. Bugün verdiğiniz eğitim kararı, yarının dünyasında nasıl bir konumda olacağınızı

belirleyecek.

Erdem Yazılım Anadolu Lisesi olarak, öğrencilerimize sadece akademik başarı değil, aynı

zamanda geleceğin dünyasında fark yaratacak vizyon ve beceriler kazandırmayı amaçlıyoruz.

Sizleri, geleceğin şekillendiği bu önemli sürecin bir parçası olmaya davet ediyoruz!

Sevgi ve Saygılarımızla.

Metin Gürbey

Genel Koordinatör

Erdem Yazılım Anadolu Lisesi

www.erdemyazilimlisesi.com
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